平成 27年 1月 23日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第 1部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－6369－8664）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 1月 23日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施すること

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員人事（平成 27年 3月 1日付け）

（退任） 執行役員 松永 太嘉生  株式会社アーレスティ栃木代表取締役社長

２. 子会社社長人事（平成 27年 3月 1日付け）

氏 名 新 現

松永 太嘉生 株式会社アーレスティ熊本

代表取締役社長

株式会社アーレスティ栃木

代表取締役社長

松田 勤也 株式会社アーレスティ栃木

代表取締役社長

株式会社アーレスティ山形

代表取締役社長

川田 和久
株式会社アーレスティ山形

代表取締役社長

東海工場 工場長付管理主幹

チーフＱＡエンジニア

以上